Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca. 05 de novembro de 2021.

Franci Robério Ro
Vereado

DE Ti.j.,»;LIOCA I
!

FRO I.

1

NOME:
;

viSTo:

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 495/2021

Ao Ex.m° presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de
desenvolvimento agrário e meio ambiente, que não haja data limite para as
inscrições do programa Horas de Trator para a construção e ampliação de pequenos
açudes.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju@gmaiLcom

	Page 1